СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от « » ______ 2017 г.

                                                                      № __
п. Печенга
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.02.2015 г. № 42
«О земельном налоге, порядке и сроках уплаты налога на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2015 год»
(в редакции решений от 24.04.2015 г.  № 64, от 17.07.2015 г. № 86, от 26.11.2015 г. № 104)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 20.02.2015 г.  № 42 (в редакции решений от 24.04.2015 г.  № 64 , от 17.07.2015 г. № 86, от  26.11.2015 г. № 104) следующие изменения:

1.1. Пункт 7.1 раздела 7 дополнить подпунктом следующего содержания:

«ж) муниципальные учреждения (казенные, бюджетные, автономные) и муниципальные казенные предприятия городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области - в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на них функций»;
1.2. Наименование решения Совета депутатов от 20.02.2015 г. № 42 (в редакции решений от 24.04.2015 г. № 64, от 17.07.2015 г. № 86, от  26.11.2015 г. № 104) изложить в следующей редакции: «О земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области».
2. Изменения, вносимые в пункт 7.1 раздела 7 решения Совета депутатов от 20.02.2015 г. № 42,  распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава городского поселения Печенга
Печенгского района

                                                                     П.А. Мустиянович